eo<rum> legitime req<ue>sit<us> sole<m>nit<er> publi- 

/29 cans: non p<er>mittat eos p<er> quoscunq<ue> super hoc contra predict<rum> et 

presentiu<m> litera<rum> 

/30 tenorem quauis auctoritate molestari: seu alias quomodolibet impediri. Mole- 

/31 statores et impidientes et co<n>tradictores quoslibet et rebelles cuiuscu<m>q<ue> 

dignitatis: 

/32  status: gradus: preeminentie: nobilitatis et excellentiae aut conditionis fuerint et 

/33 quocu<m>q<ue> exemptionis priuilegio sint muniti. Per exco<mun>icat<i>onis: 

suspensionis et 

/34 interdicti: ac alias etia<m> formidabiliores: de quibus sibi videbit<ur> sententias: 

censu- 

/35 ras et penas, om<n>i appellatione postposita co<m>pescendo: et etiam legitimis 

sup<er> his p<er> 

/36 eum servandis p<ro>cessibus: sententias ipsas quotiens opus fuerit aggrauare et re- 

/37 aggrauare: auctoritate nostra procurat. Invocato ad hoc si opus fuerit auxilio  

/38 brachij saecularis. Non obstantib<us> p<re>missis ac constitut<i>onib<us> et 

ordinat<i>onib<us> apo- 

/39 stolicis contrarijs quibuscunq<ue>. Aut si aliquibus <com>muniter vel diuisim ab 

apo- 

/40 stolica sit sede indulti q<uod> int<er>dictu<m>: suspendi vel exco<mun>icari no<n> 

possint p<er> literas apo- 

/40 stolicas: non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbu<m> de indulto hu- 

/41 iusmodi mentionem, et qualibet alia dicte sedis indulgentia generali vel speciali 

/42 cuiuscunq<ue> tenoris existat: per quam presentibus non expressam vel totaliter 

no<n> 

/43 insertam effectus huiusmodi gratie impediri valeat quomodolibet vel differri:  
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/44 et de qua cuiusq<ue> toto tenore habe<n>da sit in n<ost>ris l<ite>ris mentio specialis. 

Nulli ergo  

f. 3v 

omnino hominum liceat hanc paginam nostre declarat<i>onis: extensionis: co<n>ces- 

/2 sionis et mandati infringere: vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc 

/3 attemptare presumpserit: indignationem omnipotentis dei ac beatorum Petri 

/4 et Pauli apostolorum eius se nouerit incursurum. Datum Rome apud sanctum 

/5 Petrum. Anno incarna<t>ionis dominice Millesimo quadringentesimo octuage- 

/6 simo quarto. Non<is> decemb<ris> Pontificatus nostri Anno primo. 

/7 Sequitur in sequentem tractatum approbatio 

/8 et subscriptio doctorum alme vniuersitatis Colo- 

/9 nien<sis>. iuxta formam publice instrumenti
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6.1.3. Pars prima. Questio sexta 

f. XVIIIr 

Sequitur quo ad ipsas male-